

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Iúna
Prefeitura Municipal de Iúna
Registro de Preços Eletrônico - 000008/2024

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - ARAME 10 PRA TIRANTE GALVANIZADO ROLO DE 10KG ARAME 10 PRA TIRANTE GALVANIZADO ROLO DE 10KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	19/04/2024 - 13:51:31	ROLO	ARCELOMITAL	100,0000	R\$180,00	R\$ 18.000,00	Sim
TSO CONSTRUCOES A SECO LTDA	53.930.733/0001-91	19/04/2024 - 18:04:52	ROLO	ARAME 10 GERDAU	100,0000	R\$189,44	R\$ 18.944,00	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	22/04/2024 - 10:49:40	BELGO	BELGO	100,0000	R\$190,33	R\$ 19.033,00	Sim
MAXIMUS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA	43.802.682/0001-69	22/04/2024 - 16:25:32	ACEROSID	ACEROSID	100,0000	R\$170,00	R\$ 17.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	22/04/2024 - 19:29:22	propria	propria	100,0000	R\$300,00	R\$ 30.000,00	Sim

0002 - CANTONEIRA BRANCA 3,0M CANTONEIRA BRANCA 3,0M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	19/04/2024 - 13:51:31	UNIDADE	KALA	250,0000	R\$12,50	R\$ 3.125,00	Sim
TSO CONSTRUCOES A SECO LTDA	53.930.733/0001-91	19/04/2024 - 18:09:00	CANTONEIRA BRANCA	GYPSTEEL	250,0000	R\$12,94	R\$ 3.235,00	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	22/04/2024 - 10:49:40	EVOQUE	EVOQUE	250,0000	R\$13,08	R\$ 3.270,00	Sim
MAXIMUS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA	43.802.682/0001-69	22/04/2024 - 16:26:05	WORKER	WORKER	250,0000	R\$50,00	R\$ 12.500,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	22/04/2024 - 19:29:22	propria	propria	250,0000	R\$300,00	R\$ 75.000,00	Sim

0003 - CANTONEIRA PARA FORRO CR2 25 X 30 3,0M CANTONEIRA PARA FORRO CR2 25 X 30 3,0M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	19/04/2024 - 13:51:31	UNIDADE	FORTPLUS	2.000,0000	R\$15,00	R\$ 30.000,00	Sim



TSO CONSTRUCOES A SECO LTDA	53.930.733/0001-91	19/04/2024 - 18:09:58	CANTONEIRA	GYPSTEEL	2.000,0000	R\$8,43	R\$ 16.860,00	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	22/04/2024 - 10:49:40	EVOQUE	EVOQUE	2.000,0000	R\$8,29	R\$ 16.580,00	Sim
MAXIMUS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA	43.802.682/0001-69	22/04/2024 - 16:26:50	COSIFER	COSIFER	2.000,0000	R\$50,00	R\$ 100.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	22/04/2024 - 19:29:22	propria	propria	2.000,0000	R\$300,00	R\$ 600.000,00	Sim

0004 - CHAPA DE PLACA CIMENTÍCIA 2,4 X 1,2 X 08 MM CHAPA DE PLACA CIMENTÍCIA 2,4 X 1,2 X 08 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	19/04/2024 - 13:51:31	CHAPA	GISSO VILA VELHA	750,0000	R\$155,00	R\$ 116.250,00	Sim
TSO CONSTRUCOES A SECO LTDA	53.930.733/0001-91	19/04/2024 - 18:12:04	CHAPA	BRASILIT	750,0000	R\$161,50	R\$ 121.125,00	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	22/04/2024 - 10:49:40	PROFORT	PROFORT	750,0000	R\$162,67	R\$ 122.002,50	Sim
MAXIMUS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA	43.802.682/0001-69	22/04/2024 - 16:27:14	SMART	SMART	750,0000	R\$150,00	R\$ 112.500,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	22/04/2024 - 19:29:22	propria	propria	750,0000	R\$300,00	R\$ 225.000,00	Sim

0005 - CHAPA DE PLACA CIMENTÍCIA 2,4 X 1,2 X 08 MM CHAPA DE PLACA CIMENTÍCIA 2,4 X 1,2 X 08 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	19/04/2024 - 13:51:31	CHAPA	GISSO VILA VELHA	250,0000	R\$155,00	R\$ 38.750,00	Sim
TSO CONSTRUCOES A SECO LTDA	53.930.733/0001-91	19/04/2024 - 18:12:39	CHAPA	BRASILIT	250,0000	R\$161,50	R\$ 40.375,00	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	22/04/2024 - 10:49:40	PROFORT	PROFORT	250,0000	R\$162,67	R\$ 40.667,50	Sim
MAXIMUS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA	43.802.682/0001-69	22/04/2024 - 16:27:40	SMART	SMART	250,0000	R\$150,00	R\$ 37.500,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	22/04/2024 - 19:29:22	propria	propria	250,0000	R\$300,00	R\$ 75.000,00	Sim

0006 - CHAPA DE PLACA CIMENTÍCIA 2,4 X 1,2 X 10 MM CHAPA DE PLACA CIMENTÍCIA 2,4 X 1,2 X 10 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	19/04/2024 - 13:51:31	CHAPA	GISSO VILA VELHA	750,0000	R\$180,00	R\$ 135.000,00	Sim
TSO CONSTRUCOES A SECO LTDA	53.930.733/0001-91	19/04/2024 - 18:13:10	CHAPA	BRASILIT	750,0000	R\$203,25	R\$ 152.437,50	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	22/04/2024 - 10:49:40	PROFORT	PROFORT	750,0000	R\$205,60	R\$ 154.200,00	Sim
MAXIMUS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA	43.802.682/0001-69	22/04/2024 - 16:28:38	SMART	SMART	750,0000	R\$190,00	R\$ 142.500,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	22/04/2024 - 19:29:22	propria	propria	750,0000	R\$300,00	R\$ 225.000,00	Sim

0007 - CHAPA DE PLACA CIMENTÍCIA 2,4 X 1,2 X 10 MM CHAPA DE PLACA CIMENTÍCIA 2,4 X 1,2 X 10 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	19/04/2024 - 13:51:31	CHAPA	GISSO VILA VELHA	250,0000	R\$180,00	R\$ 45.000,00	Sim
TSO CONSTRUCOES A SECO LTDA	53.930.733/0001-91	19/04/2024 - 18:13:38	CHAPA	BRASILIT	250,0000	R\$203,25	R\$ 50.812,50	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	22/04/2024 - 10:49:40	PROFORT	PROFORT	250,0000	R\$205,60	R\$ 51.400,00	Sim
MAXIMUS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA	43.802.682/0001-69	22/04/2024 - 16:29:00	SMART	SMART	250,0000	R\$190,00	R\$ 47.500,00	Sim



DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	22/04/2024 - 19:29:23	propria	propria	250,0000	R\$300,00	R\$ 75.000,00	Sim
----------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	----------	-----------	---------------	-----

0008 - CHAPA DRYWALL RU 1,2 X 1,8 X 12 MM (VERDE) CHAPA DRYWALL RU 1,2 X 1,8 X 12 MM (VERDE)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	19/04/2024 - 13:51:31	CHAPA	GEDSO VILA VELHA	300,0000	R\$90,00	R\$ 27.000,00	Sim
TSO CONSTRUCOES A SECO LTDA	53.930.733/0001-91	19/04/2024 - 18:14:20	CHAPA	PLACO	300,0000	R\$102,34	R\$ 30.702,00	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	22/04/2024 - 10:49:40	GYPSUM	GYPSUM	300,0000	R\$103,45	R\$ 31.035,00	Sim
MAXIMUS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA	43.802.682/0001-69	22/04/2024 - 16:29:28	IMPERIO	IMPERIO	300,0000	R\$80,00	R\$ 24.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	22/04/2024 - 19:29:23	propria	propria	300,0000	R\$300,00	R\$ 90.000,00	Sim

0009 - CHAPA DRYWALL STD 1,2 X 1,8 X 12 MM (BRANCA) CHAPA DRYWALL STD 1,2 X 1,8 X 12 MM (BRANCA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	19/04/2024 - 13:51:31	CHAPA	GEDSO VILA VELHA	1.000,0000	R\$52,00	R\$ 52.000,00	Sim
TSO CONSTRUCOES A SECO LTDA	53.930.733/0001-91	19/04/2024 - 18:14:55	CHAPA	PLACO	1.000,0000	R\$55,75	R\$ 55.750,00	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	22/04/2024 - 10:49:40	GYPSUM	GYPSUM	1.000,0000	R\$56,87	R\$ 56.870,00	Sim
MAXIMUS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA	43.802.682/0001-69	22/04/2024 - 16:30:27	IMPERIO	IMPERIO	1.000,0000	R\$80,00	R\$ 80.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	22/04/2024 - 19:29:23	propria	propria	1.000,0000	R\$300,00	R\$ 300.000,00	Sim

0010 - FITA ADESIVA BANDA ACUSTICA 70 X 4MM X 10000MM FITA ADESIVA BANDA ACUSTICA 70 X 4MM X 10000MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	19/04/2024 - 13:51:31	UNIDADE	NORTON	30,0000	R\$120,00	R\$ 3.600,00	Sim
TSO CONSTRUCOES A SECO LTDA	53.930.733/0001-91	19/04/2024 - 18:15:36	ROLO	KNAUF	30,0000	R\$132,44	R\$ 3.973,20	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	22/04/2024 - 10:49:40	WALTAPE	WALTAPE	30,0000	R\$133,37	R\$ 4.001,10	Sim
MAXIMUS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA	43.802.682/0001-69	22/04/2024 - 16:30:54	KNAUF	KNAUF	30,0000	R\$80,00	R\$ 2.400,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	22/04/2024 - 19:29:24	propria	propria	30,0000	R\$300,00	R\$ 9.000,00	Sim

0011 - FITA DE CANTO DE PAPEL COM REFORÇO METALICO PARA DRYWALL L 5CM C 30M FITA DE CANTO DE PAPEL COM REFORÇO METALICO PARA DRYWALL L 5CM C 30M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	19/04/2024 - 13:51:31	ROLO	NORTON	20,0000	R\$86,00	R\$ 1.720,00	Sim
TSO CONSTRUCOES A SECO LTDA	53.930.733/0001-91	19/04/2024 - 18:17:44	ROLO	WALSYWA	20,0000	R\$71,95	R\$ 1.439,00	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	22/04/2024 - 10:49:40	ANCORA	ANCORA	20,0000	R\$72,80	R\$ 1.456,00	Sim
MAXIMUS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA	43.802.682/0001-69	22/04/2024 - 16:31:34	DAYFIDARES	DAYFIDARES	20,0000	R\$100,00	R\$ 2.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	22/04/2024 - 19:29:24	propria	propria	20,0000	R\$300,00	R\$ 6.000,00	Sim

0012 - FITA PAPEL MICROPERFURADAPARA TRATAMENTO DE JUNTAS DRYWALL ROLO 150M FITA PAPEL MICROPERFURADAPARA TRATAMENTO DE JUNTAS DRYWALL ROLO 150M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	19/04/2024 - 13:51:31	ROLO	NORTON	50,0000	R\$60,00	R\$ 3.000,00	Sim
TSO CONSTRUCOES A SECO LTDA	53.930.733/0001-91	19/04/2024 - 18:18:36	ROLO	WALSZYWA	50,0000	R\$44,89	R\$ 2.244,50	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	22/04/2024 - 10:49:40	ANCORA	ANCORA	50,0000	R\$45,50	R\$ 2.275,00	Sim
MAXIMUS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA	43.802.682/0001-69	22/04/2024 - 16:31:56	SMART	SMART	50,0000	R\$110,00	R\$ 5.500,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	22/04/2024 - 19:29:24	propria	propria	50,0000	R\$300,00	R\$ 15.000,00	Sim

0013 - GUIA DRYWALL 70 3,0 MT GUIA DRYWALL 70 3,0 MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	19/04/2024 - 13:51:31	UNIDADE	GESSO VILA VELHA	1.000,0000	R\$19,00	R\$ 19.000,00	Sim
TSO CONSTRUCOES A SECO LTDA	53.930.733/0001-91	19/04/2024 - 18:19:24	GUIA	GYPSTELL	1.000,0000	R\$19,55	R\$ 19.550,00	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	22/04/2024 - 10:49:40	MOD LINE	MOD LINE	1.000,0000	R\$19,76	R\$ 19.760,00	Sim
MAXIMUS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA	43.802.682/0001-69	22/04/2024 - 16:32:22	SMART	SMART	1.000,0000	R\$50,00	R\$ 50.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	22/04/2024 - 19:29:24	propria	propria	1.000,0000	R\$300,00	R\$ 300.000,00	Sim

0014 - GUIA STEEL FRAME 90 LARG. 0,95 MM PAREDE 6,0 MT COMP. GUIA STEEL FRAME 90 LARG. 0,95 MM PAREDE 6,0 MT COMP.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	19/04/2024 - 13:51:31	UNIDADE	GESSO VILA VELHA	750,0000	R\$150,00	R\$ 112.500,00	Sim
TSO CONSTRUCOES A SECO LTDA	53.930.733/0001-91	19/04/2024 - 18:20:39	GUIA	GYPSTELL	750,0000	R\$221,61	R\$ 166.207,50	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	22/04/2024 - 10:49:40	ANANDA	ANANDA	750,0000	R\$222,07	R\$ 166.552,50	Sim
MAXIMUS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA	43.802.682/0001-69	22/04/2024 - 16:32:54	SMART	SMART	750,0000	R\$170,00	R\$ 127.500,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	22/04/2024 - 19:29:25	propria	propria	750,0000	R\$300,00	R\$ 225.000,00	Sim

0015 - GUIA STEEL FRAME 90 LARG. 0,95 MM PAREDE 6,0 MT COMP. GUIA STEEL FRAME 90 LARG. 0,95 MM PAREDE 6,0 MT COMP..

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	19/04/2024 - 13:51:31	UNIDADE	GESSO VILA VELHA	250,0000	R\$150,00	R\$ 37.500,00	Sim
TSO CONSTRUCOES A SECO LTDA	53.930.733/0001-91	19/04/2024 - 18:21:03	GUIA	GYPSTELL	250,0000	R\$221,61	R\$ 55.402,50	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	22/04/2024 - 10:49:40	ANANDA	ANANDA	250,0000	R\$222,07	R\$ 55.517,50	Sim
MAXIMUS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA	43.802.682/0001-69	22/04/2024 - 16:33:20	SMART	SMART	250,0000	R\$170,00	R\$ 42.500,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	22/04/2024 - 19:29:25	propria	propria	250,0000	R\$300,00	R\$ 75.000,00	Sim

0016 - MASSA PARA TRATAMENTO DE JUNTA DE PLACA CIMENTICIA BALDE 5KG MASSA PARA TRATAMENTO DE JUNTA DE PLACA CIMENTICIA BALDE 5KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	19/04/2024 - 13:51:32	BALDE	GESSO VILA VELHA	150,0000	R\$140,00	R\$ 21.000,00	Sim
TSO CONSTRUCOES A SECO LTDA	53.930.733/0001-91	19/04/2024 - 18:30:54	BALDE	MAXCRYL	150,0000	R\$96,75	R\$ 14.512,50	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	22/04/2024 - 10:49:40	DRY LEVIS	DRY LEVIS	150,0000	R\$97,00	R\$ 14.550,00	Sim



MAXIMUS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA	43.802.682/0001-69	22/04/2024 - 16:33:46	SMART	SMART	150,0000	R\$100,00	R\$ 15.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	22/04/2024 - 19:29:25	propria	propria	150,0000	R\$300,00	R\$ 45.000,00	Sim

0017 - MASSA PARA TRATAMENTO DE JUNTAS E ACABAMENTO DRYWALL BALDE 25K MASSA PARA TRATAMENTO DE JUNTAS E ACABAMENTO DRYWALL BALDE 25K

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	19/04/2024 - 13:51:32	BALDE	GESO VILA VELHA	50,0000	R\$94,00	R\$ 4.700,00	Sim
TSO CONSTRUCOES A SECO LTDA	53.930.733/0001-91	19/04/2024 - 18:27:19	BALDE	MAXCRYL	50,0000	R\$93,85	R\$ 4.692,50	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	22/04/2024 - 10:49:40	DRY LEVIS	DRY LEVIS	50,0000	R\$97,00	R\$ 4.850,00	Sim
MAXIMUS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA	43.802.682/0001-69	22/04/2024 - 16:34:46	SMART	SMART	50,0000	R\$100,00	R\$ 5.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	22/04/2024 - 19:29:25	propria	propria	50,0000	R\$300,00	R\$ 15.000,00	Sim

0018 - MONTANTE DRYWALL 70 3,0 MT MONTANTE DRYWALL 70 3,0 MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	19/04/2024 - 13:51:32	UNIDADE	GESO VILA VELHA	3.000,0000	R\$24,00	R\$ 72.000,00	Sim
TSO CONSTRUCOES A SECO LTDA	53.930.733/0001-91	19/04/2024 - 18:28:03	MONTANTE	GYPSTEEL	3.000,0000	R\$24,25	R\$ 72.750,00	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	22/04/2024 - 10:49:40	MOD LINE	MOD LINE	3.000,0000	R\$24,31	R\$ 72.930,00	Sim
MAXIMUS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA	43.802.682/0001-69	22/04/2024 - 16:35:09	SMART	SMART	3.000,0000	R\$50,00	R\$ 150.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	22/04/2024 - 19:29:25	propria	propria	3.000,0000	R\$300,00	R\$ 900.000,00	Sim

0019 - MONTANTE STEEL FRAME 0,90 LARG. 0,95 MM PAREDE 6,0 MT COMP. MONTANTE STEEL FRAME 0,90 LARG. 0,95 MM PAREDE 6,0 MT COMP.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	19/04/2024 - 13:51:32	MONTANTE	GESO VILA VELHA	2.600,0000	R\$180,00	R\$ 468.000,00	Sim
TSO CONSTRUCOES A SECO LTDA	53.930.733/0001-91	19/04/2024 - 18:30:05	MONTANTE	GYPSTELL	2.600,0000	R\$198,42	R\$ 515.892,00	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	22/04/2024 - 10:49:40	MOD LINE	MOD LINE	2.600,0000	R\$199,67	R\$ 519.142,00	Sim
MAXIMUS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA	43.802.682/0001-69	22/04/2024 - 16:35:38	IMPERIUN	IMPERIUN	2.600,0000	R\$190,00	R\$ 494.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	22/04/2024 - 19:29:25	propria	propria	2.600,0000	R\$300,00	R\$ 780.000,00	Sim

0020 - MONTANTE STEEL FRAME 0,90 LARG. 0,95 MM PAREDE 6,0 MT COMP. MONTANTE STEEL FRAME 0,90 LARG. 0,95 MM PAREDE 6,0 MT COMP..

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	19/04/2024 - 13:51:32	MONTANTE	GESO VILA VELHA	400,0000	R\$180,00	R\$ 72.000,00	Sim
TSO CONSTRUCOES A SECO LTDA	53.930.733/0001-91	19/04/2024 - 18:30:04	MONTANTE	GYPSTEEL	400,0000	R\$198,42	R\$ 79.368,00	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	22/04/2024 - 10:49:40	MOD LINE	MOD LINE	400,0000	R\$199,67	R\$ 79.868,00	Sim
MAXIMUS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA	43.802.682/0001-69	22/04/2024 - 16:36:09	IMPERIUN	IMPERIUN	400,0000	R\$190,00	R\$ 76.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	22/04/2024 - 19:29:26	propria	propria	400,0000	R\$300,00	R\$ 120.000,00	Sim



0021 - PAINEL OSB CONSTRUÇÃO 11,10MM X 1,20M X 2,40M PAINEL OSB CONSTRUÇÃO 11,10MM X 1,20M X 2,40M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	19/04/2024 - 13:51:32	PAINEL	GESSO VILA VELHA	1.694,0000	R\$260,00	R\$ 440.440,00	Sim
TSO CONSTRUCOES A SECO LTDA	53.930.733/0001-91	19/04/2024 - 18:34:43	CHAPA	LP BRASIL	1.694,0000	R\$260,35	R\$ 441.032,90	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	22/04/2024 - 10:49:40	LP	LP	1.694,0000	R\$261,28	R\$ 442.608,32	Sim
MAXIMUS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA	43.802.682/0001-69	22/04/2024 - 16:36:49	FAST	FAST	1.694,0000	R\$390,00	R\$ 660.660,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	22/04/2024 - 19:29:26	propria	propria	1.694,0000	R\$300,00	R\$ 508.200,00	Sim

0022 - PAINEL OSB CONSTRUÇÃO 11,10MM X 1,20M X 2,40M PAINEL OSB CONSTRUÇÃO 11,10MM X 1,20M X 2,40M.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	19/04/2024 - 13:51:32	PAINEL	GESSO VILA VELHA	306,0000	R\$260,00	R\$ 79.560,00	Sim
TSO CONSTRUCOES A SECO LTDA	53.930.733/0001-91	19/04/2024 - 18:34:40	CHAPA	LP	306,0000	R\$260,35	R\$ 79.667,10	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	22/04/2024 - 10:49:40	LP	LP	306,0000	R\$261,28	R\$ 79.951,68	Sim
MAXIMUS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA	43.802.682/0001-69	22/04/2024 - 16:37:24	FAST	FAST	306,0000	R\$390,00	R\$ 119.340,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	22/04/2024 - 19:29:20	propria	propria	306,0000	R\$300,00	R\$ 91.800,00	Sim

0023 - PARAFUSO AUTO BROCANTE FLAGEADO DRYWALL 4,2 X 13MM CX1000 UN ANTIFERRUGEM PARAFUSO AUTO BROCANTE FLAGEADO DRYWALL 4,2 X 13MM CX1000 UN ANTIFERRUGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	19/04/2024 - 13:51:32	CAIXA	CISER	50,0000	R\$80,00	R\$ 4.000,00	Sim
TSO CONSTRUCOES A SECO LTDA	53.930.733/0001-91	19/04/2024 - 18:36:54	PARAFUSO	WALSYWA	50,0000	R\$79,45	R\$ 3.972,50	Sim
MAXIMUS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA	43.802.682/0001-69	22/04/2024 - 16:37:52	IMPERIUN	IMPERIUN	50,0000	R\$170,00	R\$ 8.500,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	22/04/2024 - 19:29:20	propria	propria	50,0000	R\$300,00	R\$ 15.000,00	Sim

0024 - PARAFUSO PARA DRYWALL 35MM X 25MM PONTA AGULHA CX COM 1000 UNIDADES PARAFUSO PARA DRYWALL 35MM X 25MM PONTA AGULHA CX COM 1000 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	19/04/2024 - 13:51:32	CAIXA	CISER	50,0000	R\$64,00	R\$ 3.200,00	Sim
TSO CONSTRUCOES A SECO LTDA	53.930.733/0001-91	19/04/2024 - 18:38:51	PARAFUSO	WALSYWA	50,0000	R\$63,85	R\$ 3.192,50	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	22/04/2024 - 10:49:40	CISER	CISER	50,0000	R\$64,63	R\$ 3.231,50	Sim
MAXIMUS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA	43.802.682/0001-69	22/04/2024 - 16:38:22	IMPERIUN	IMPERIUN	50,0000	R\$80,00	R\$ 4.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	22/04/2024 - 19:29:20	propria	propria	50,0000	R\$300,00	R\$ 15.000,00	Sim

0025 - PARAFUSO PARA DRYWALL 35MM X 25MM PONTA BROCA CX COM 1000 UNIDADES PARAFUSO PARA DRYWALL 35MM X 25MM PONTA BROCA CX COM 1000 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	19/04/2024 - 13:51:32	CAIXA	CISER	50,0000	R\$76,00	R\$ 3.800,00	Sim



TSO CONSTRUCOES A SECO LTDA	53.930.733/0001-91	19/04/2024 - 18:40:46	PARAFUSO	WALSYWA	50,0000	R\$75,89	R\$ 3.794,50	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	22/04/2024 - 10:49:40	CISER	CISER	50,0000	R\$76,30	R\$ 3.815,00	Sim
MAXIMUS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA	43.802.682/0001-69	22/04/2024 - 16:38:47	IMPERIUN	IMPERIUN	50,0000	R\$80,00	R\$ 4.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	22/04/2024 - 19:29:20	propria	propria	50,0000	R\$300,00	R\$ 15.000,00	Sim

0026 - PARAFUSO PARA DRYWALL 35MM X 35MM PONTA AGULHA CX COM 1000 UNIDADES PARAFUSO PARA DRYWALL 35MM X 35MM PONTA AGULHA CX COM 1000 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	19/04/2024 - 13:51:32	CAIXA	CISER	50,0000	R\$96,00	R\$ 4.800,00	Sim
TSO CONSTRUCOES A SECO LTDA	53.930.733/0001-91	19/04/2024 - 18:41:07	PARAFUSO	PLACO	50,0000	R\$95,59	R\$ 4.779,50	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	22/04/2024 - 10:49:40	CISER	CISER	50,0000	R\$96,33	R\$ 4.816,50	Sim
MAXIMUS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA	43.802.682/0001-69	22/04/2024 - 16:39:09	IMPERIUN	IMPERIUN	50,0000	R\$90,00	R\$ 4.500,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	22/04/2024 - 19:29:20	propria	propria	50,0000	R\$300,00	R\$ 15.000,00	Sim

0027 - PARAFUSO PARA DRYWALL 35MM X 35MM PONTA BROCA CX COM 1000 UNIDADES PARAFUSO PARA DRYWALL 35MM X 35MM PONTA BROCA CX COM 1000 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	19/04/2024 - 13:51:32	CAIXA	CISER	50,0000	R\$110,00	R\$ 5.500,00	Sim
TSO CONSTRUCOES A SECO LTDA	53.930.733/0001-91	19/04/2024 - 18:42:13	PARAFUSO	WLASYWA	50,0000	R\$109,67	R\$ 5.483,50	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	22/04/2024 - 10:49:40	CISER	CISER	50,0000	R\$110,00	R\$ 5.500,00	Sim
MAXIMUS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA	43.802.682/0001-69	22/04/2024 - 16:39:32	IMPERIUN	IMPERIUN	50,0000	R\$90,00	R\$ 4.500,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	22/04/2024 - 19:29:20	propria	propria	50,0000	R\$300,00	R\$ 15.000,00	Sim

0028 - PARAFUSO PARA OSB/ LIGHT STEEL FRAME 4,2 X 32MM PB OM / NC CAIXA COM 1000 UNIDADE PARAFUSO PARA OSB/ LIGHT STEEL FRAME 4,2 X 32MM PB OM / NC CAIXA COM 1000 UNIDADE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	19/04/2024 - 13:51:33	CAIXA	CISER	50,0000	R\$120,00	R\$ 6.000,00	Sim
TSO CONSTRUCOES A SECO LTDA	53.930.733/0001-91	19/04/2024 - 18:43:08	PARAFUSO	WALSYWA	50,0000	R\$120,89	R\$ 6.044,50	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	22/04/2024 - 10:49:40	CISER	CISER	50,0000	R\$121,50	R\$ 6.075,00	Sim
MAXIMUS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA	43.802.682/0001-69	22/04/2024 - 16:40:06	IMPERIUN	IMPERIUN	50,0000	R\$550,00	R\$ 27.500,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	22/04/2024 - 19:29:21	propria	propria	50,0000	R\$300,00	R\$ 15.000,00	Sim

0029 - PARAFUSO PARA PLACA CIMENTICIA C/ ASA 4,2 X 32MM PB CX COM 1000 UNIDADES PARAFUSO PARA PLACA CIMENTICIA C/ ASA 4,2 X 32MM PB CX COM 1000 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	19/04/2024 - 13:51:33	CAIXA	CISER	50,0000	R\$91,00	R\$ 4.550,00	Sim
TSO CONSTRUCOES A SECO LTDA	53.930.733/0001-91	19/04/2024 - 18:43:50	PARAFUSO	WALSYWA	50,0000	R\$91,25	R\$ 4.562,50	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	22/04/2024 - 10:49:40	CISER	CISER	50,0000	R\$91,99	R\$ 4.599,50	Sim



MAXIMUS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA	43.802.682/0001-69	22/04/2024 - 16:40:32	IMPERIUN	IMPERIUN	50,0000	R\$550,00	R\$ 27.500,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	22/04/2024 - 19:29:21	propria	propria	50,0000	R\$300,00	R\$ 15.000,00	Sim

0030 - PARAFUSO PARA PLACA CIMENTICIA C/ ASA 4,8 X 50MM PB CX COM 1000 UNIDADES PARAFUSO PARA PLACA CIMENTICIA C/ ASA 4,8 X 50MM PB CX COM 1000 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	19/04/2024 - 13:51:33	CAIXA	CISER	50,0000	R\$199,00	R\$ 9.950,00	Sim
TSO CONSTRUCOES A SECO LTDA	53.930.733/0001-91	19/04/2024 - 18:45:02	PARAFUSO	WALSYWA	50,0000	R\$199,35	R\$ 9.967,50	Sim
MAXIMUS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA	43.802.682/0001-69	22/04/2024 - 16:41:00	IMPERIUN	IMPERIUN	50,0000	R\$610,00	R\$ 30.500,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	22/04/2024 - 19:29:21	propria	propria	50,0000	R\$300,00	R\$ 15.000,00	Sim

0031 - PARAFUSO PONTA AGULHA FLANGEADO DRYWALL 4,2 X 13MM CX 1000 UN ANTIFERRUGEM PARAFUSO PONTA AGULHA FLANGEADO DRYWALL 4,2 X 13MM CX 1000 UN ANTIFERRUGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	19/04/2024 - 13:51:33	CAIXA	CISER	50,0000	R\$81,00	R\$ 4.050,00	Sim
TSO CONSTRUCOES A SECO LTDA	53.930.733/0001-91	19/04/2024 - 18:46:11	PARAFUSO	WALSYWA	50,0000	R\$80,79	R\$ 4.039,50	Sim
MAXIMUS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA	43.802.682/0001-69	22/04/2024 - 16:41:38	IMPERIUN	IMPERIUN	50,0000	R\$610,00	R\$ 30.500,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	22/04/2024 - 19:29:21	propria	propria	50,0000	R\$300,00	R\$ 15.000,00	Sim

0032 - PERFIL F 530 PARA FORRO 3,0 M PERFIL F 530 PARA FORRO 3,0 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	19/04/2024 - 13:51:33	UNIDADE	FORTPLUS	300,0000	R\$15,00	R\$ 4.500,00	Sim
TSO CONSTRUCOES A SECO LTDA	53.930.733/0001-91	19/04/2024 - 18:47:36	PERFIL	GYPSTEEL	300,0000	R\$16,25	R\$ 4.875,00	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	22/04/2024 - 10:49:40	DESTAK	DESTAK	300,0000	R\$16,56	R\$ 4.968,00	Sim
MAXIMUS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA	43.802.682/0001-69	22/04/2024 - 16:42:20	IMPERIUN	IMPERIUN	300,0000	R\$30,00	R\$ 9.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	22/04/2024 - 19:29:21	propria	propria	300,0000	R\$300,00	R\$ 90.000,00	Sim

0033 - SUPORTE NIVELADOR SUPORTE NIVELADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	19/04/2024 - 13:51:33	PACOTE	FORTPLUS	10.000,0000	R\$3,90	R\$ 39.000,00	Sim
TSO CONSTRUCOES A SECO LTDA	53.930.733/0001-91	19/04/2024 - 18:48:19	NIVELADOR	GYPSTELL	10.000,0000	R\$4,75	R\$ 47.500,00	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	22/04/2024 - 10:49:40	DESTAK	DESTAK	10.000,0000	R\$4,92	R\$ 49.200,00	Sim
MAXIMUS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA	43.802.682/0001-69	22/04/2024 - 16:42:52	IMPERIUN	IMPERIUN	10.000,0000	R\$410,00	R\$ 4.100.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	22/04/2024 - 19:29:26	propria	propria	10.000,0000	R\$300,00	R\$ 3.000.000,00	Sim

0034 - TELA FIBRA DE VIDRO AUTO ADESIVA PARA PLACA CIMENTICIA L10M C50M TELA FIBRA DE VIDRO AUTO ADESIVA PARA PLACA CIMENTICIA L10M C50M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	19/04/2024 - 13:51:33	ROLO	GESO VILA VELHA	50,0000	R\$59,00	R\$ 2.950,00	Sim
TSO CONSTRUÇOES A SECO LTDA	53.930.733/0001-91	19/04/2024 - 18:52:20	ROLO	WALSYWA	50,0000	R\$61,55	R\$ 3.077,50	Sim
MAXIMUS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA	43.802.682/0001-69	22/04/2024 - 16:43:21	TELA MM	TELA MM	50,0000	R\$580,00	R\$ 29.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	22/04/2024 - 19:29:26	propria	propria	50,0000	R\$300,00	R\$ 15.000,00	Sim

0035 - TELA FIBRA DE VIDRO AUTO ADESIVA PARA PLACA CIMENTICIA L4,8CM C 100 MT TELA FIBRA DE VIDRO AUTO ADESIVA PARA PLACA CIMENTICIA L4,8CM C 100 MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	19/04/2024 - 13:51:33	ROLO	GESO VILA VELHA	50,0000	R\$46,00	R\$ 2.300,00	Sim
TSO CONSTRUÇOES A SECO LTDA	53.930.733/0001-91	19/04/2024 - 18:52:37	ROLO	WALSYWA	50,0000	R\$49,38	R\$ 2.469,00	Sim
MAXIMUS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA	43.802.682/0001-69	22/04/2024 - 16:43:43	TELA MM	TELA MM	50,0000	R\$580,00	R\$ 29.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	22/04/2024 - 19:29:26	propria	propria	50,0000	R\$300,00	R\$ 15.000,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	60 dias
MAXIMUS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA	43.802.682/0001-69	90 dias
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	90 dias
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	90 dias
TSO CONSTRUÇOES A SECO LTDA	53.930.733/0001-91	90 dias

Fornecedores divulgados.

TAYANE MARTINS FONSECA
Pregoeiro

NADMA DE ALMEIDA CHAVES
Apoio

